
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12413020Q

2. Data e Regjistrimit 13/12/2021
3. Emri i Subjektit ARTIZANES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Tefta Tashko 
Koco", Pallati Palushi, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim  dhe promovim  i punimeve te ndryshme artizanale 
te punuara me dore. Tregtimin, ndërmjetësimin, aktivitetin e 
shitjes në ankand dhe promovimin e veprave të artit, objekte 
të koleksionit, antikuare dhe veprimtari të tjera të ngjashme. 
Bar-kafe dhe Restaurant. Aktivitete te sherbimit te 
strukturave akomoduese.
Andri Ibrahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2022 Deri: 07/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andri Ibrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTIZANES
E-Mail: info@tiranaekspres.com  
Telefon: 0682032962  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-831842-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882016-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe hapje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim  dhe promovim  i punimeve te ndryshme artizanale te 
punuara me dore.")          u be            ("Tregtim  dhe promovim  i punimeve te 
ndryshme artizanale te punuara me dore. Tregtimin, ndërmjetësimin, aktivitetin e 
shitjes në ankand dhe promovimin e veprave të artit, objekte të koleksionit, antikuare 
dhe veprimtari të tjera të ngjashme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Manol Konomi, Pallati 10, Shkalla 1/1, ndërtesë private 2 kat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D47F17B-F585-480E-A76A-865A111D1D94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBE9062-C724-461B-999B-D0EE4B9867C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C8DDB0-B574-4B87-9723-7B18638225EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C8DDB0-B574-4B87-9723-7B18638225EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035421DF-B0FE-4BF1-B179-83F4728BD922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B536D-75E4-477A-8F30-D5A2AB516F8E
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21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927954-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Tregtim  dhe promovim  i punimeve te ndryshme artizanale te 
punuara me dore. Tregtimin, ndërmjetësimin, aktivitetin e shitjes në ankand dhe 
promovimin e veprave të artit, objekte të koleksionit, antikuare dhe veprimtari të tjera të 
ngjashme.")          u be            ("Tregtim  dhe promovim  i punimeve te ndryshme 
artizanale te punuara me dore. Tregtimin, ndërmjetësimin, aktivitetin e shitjes në 
ankand dhe promovimin e veprave të artit, objekte të koleksionit, antikuare dhe 
veprimtari të tjera të ngjashme. Bar-kafe dhe  Restaurant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FSHAT;         Qeparo, pasuria Nr.129/113-ND, volumi 12, faqe 187, zona kadastrale 
Nr. 3095.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931671-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Miratim PF 2021 18.06.2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Artizanes 2021.xlsx
PF Artizanes 2021.pdf
Rezultati natyra Artizanes 2021.xlsx

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047437-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.12.2022 per ndryshimin e 
objektit, mbyllje adrese dytesore dhe ndryshimin e administratorit, largimin e z.Teuta 
Ibrahimaj, emerimin e z.Andri Ibrahimaj.
Objekti ishte            ("Tregtim  dhe promovim  i punimeve te ndryshme artizanale te 
punuara me dore. Tregtimin, ndërmjetësimin, aktivitetin e shitjes në ankand dhe 
promovimin e veprave të artit, objekte të koleksionit, antikuare dhe veprimtari të tjera të 
ngjashme. Bar-kafe dhe  Restaurant.")          u be            ("Tregtim  dhe promovim  i 
punimeve te ndryshme artizanale te punuara me dore. Tregtimin, ndërmjetësimin, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A818E2-EDF7-4060-8F62-319B28A515D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F2C181-99D1-4D20-9C47-92C5A5F6BAE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8FEB20-A99C-49C7-A0A4-D83A8951137F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F176F5CE-0472-409C-B749-9478C4429183
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664D93B1-5115-4A4F-9CE3-D83134E00D75
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aktivitetin e shitjes në ankand dhe promovimin e veprave të artit, objekte të 
koleksionit, antikuare dhe veprimtari të tjera të ngjashme. Bar-kafe dhe Restaurant. 
Aktivitete te sherbimit te strukturave akomoduese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FSHAT;         
Qeparo, pasuria Nr.129/113-ND, volumi 12, faqe 187, zona kadastrale Nr. 3095.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andri Ibrahimaj")                      Nga data 
"07/12/2022             Ne daten "07/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Teuta Ibrahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120130-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Rezultati natyra Artizanes 2022.xlsx
07_2023 Miratim PF 2022 23.05.2023.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Artizanes 2022.xlsx
PF Artizanes 2022.pdf

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150082-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.07.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Musa Karapici, Ndertese private nr: B2, Tirana, 
Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC04FDCF-0FAD-40ED-9C54-1D34D00BC7B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662440C0-68FC-4345-A872-8635977627DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DF77C7-D7F6-467F-9B0C-41F7F2A40A9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689A1608-D908-43A0-9EEC-58E13AE0D676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA78FA5-CCCD-4818-B5CD-4ED2F469AA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D3DF67-A923-4F06-BE1F-48C8C89B916B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0E996E-F516-414E-B2EF-60F80AF08FFD
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20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222551-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Tefta Tashko Koco", Pallati Palushi, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Tefta Tashko Koco", Ndertese private nr: B2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297869-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PFArtizanes.pdf
RezultatinatyraArtizanes.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarArtizanes.xlsx
_MiratimPF...pdf

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370799-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389365-12-24
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404661-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7790050C-0641-4A22-BA65-CE30B2E66060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431848A-4BCE-4B5A-8E38-82EB5BD7F9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82DF3DE-5F2E-409E-873F-244B4E30A553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FDA186-E010-4B73-81E6-F9FC4AD004C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25AF13D-2203-418D-B1AC-5193006A7960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F83EC3-C341-4B80-A831-56E5553F68F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=418AA7EE-0BDE-46D3-9B1A-F8C3DDEBF5B6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andri Ibrahimaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Teuta Ibrahimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-407636-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428051-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit 14/2025, date 28.03.2025, per mbylljen e 
adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Manol Konomi, Pallati 10, Shkalla 1/1, ndërtesë private 2 kat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Musa Karapici, Ndertese private nr: B2, Tirana, Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-464163-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PFArtizanes.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017A73E-BB5E-41A3-B8BC-E33A0526E7C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687939DF-3FF0-4447-A454-E83B47632CFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0002B573-403D-4276-BB47-9DAE63CD5C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BDB612-8DAF-492E-8E5D-4F58C4837E07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA0B9EF-0715-4C7D-87D0-E99591170373
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_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_MiratimPF_...pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 08/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C7FF3-7554-495E-9C2B-78431D85D136
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A6FAF9-9F6C-48B6-BA05-12E4DFE31253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6077E-8636-4F6B-A903-90541D74D032

